
Cantinos Pizza Nærum ApS

CVR-nr.: 41460660

Nærum Hovedgade 66
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2025

Ismet Tunç
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cantinos Pizza Nærum ApS
Nærum Hovedgade 66
2850 Nærum

CVR-nr.: 41460660
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2024 – 31.12.2024 udviser et resultat på kr. -16.858, og selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en balancesum på kr. 340.153, og en egenkapital på kr. 75.567.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på restaurationsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.275.763	1.365.277
Personaleomkostninger	1	-1.271.965	-1.387.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.709	-38.329
Resultat af ordinær primær drift		-13.911	-60.852
Andre finansielle indtægter		550	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.497	-1.740
Ordinært resultat før skat		-16.858	-62.592
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.858	-62.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.858	-62.592
I alt		-16.858	-62.592

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr. 4.285	kr. 6.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.285	6.428
Indretning af lejede lokaler		46.697	62.263
Materielle anlægsaktiver i alt		46.697	62.263
Deposita		99.373	99.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.373	99.373
Anlægsaktiver i alt		150.355	168.064
Råvarer og hjælpematerialer		48.310	47.200
Varebeholdninger i alt		48.310	47.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.586	27.443
Tilgodehavender i alt		46.586	27.443
Likvide beholdninger		94.902	122.619
Omsætningsaktiver i alt		189.798	197.262
AKTIVER I ALT		340.153	365.326

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		35.567	52.425
Egenkapital i alt		75.567	92.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.719	90.879
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		126.699	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.168	182.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.586	272.901
Gældsforpligtelser i alt		264.586	272.901
PASSIVER I ALT		340.153	365.326

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.242.911	1.336.409
Pensionsbidrag	11.979	13.443
Andre omkostninger til social sikring	17.075	37.948
	<u>1.277.965</u>	<u>1.387.800</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret